11
A
S
T
I
ASTI
A
S

operační trv.
proud
Iu (A)
nastavení
nadproudového
uvolnění
Ir (A)
zkratové
uvolnění
Irm (A)
hmotnost
g
balení
[ks]
MPE25-0,16 004648001 0.16 0,1-0,16 1.9 322 1
MPE25-0,25 004648002 0.25 0,16-0,25 3 322 1
MPE25-0,40 004648003 0.4 0,25-0,4 4,8 322 1
MPE25-0,63 004648004 0.63 0,4-0,63 7,5 322 1
MPE25-1,0 004648005 1 0,63-1,0 12 322 1
MPE25-1,6 004648006 1.6 1,0-1,6 19 322 1
MPE25-2,5 004648007 2.5 1,6-2,5 30 322 1
MPE25-4,0 004648008 4 2,5-4,0 48 322 1
MPE25-6,3 004648009 6.3 4,0-6,3 75 322 1
MPE25-10 004648010 10 6,3-10 120 322 1
MPE25-16 004648011 16 10-16 190 322 1
MPE25-20 004648012 20 16-20 240 322 1
MPE25-25 004648013 25 20-25 300 322 1
MPE25-32 004648014 32 25-32 384 322 1
Přední montovatelný pomocný modul kontaktu, 45mm šířka - MPE zůstane nezměněna
typ číslo kódu schéma zapojení
pomocné
kontakty